PORTARIA TRT/DG Nº 352/2025

O  DIRETOR-GERAL DO  TRIBUNAL  REGIONAL  DO
TRABALHO DA 24ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

CONSIDERANDO o disposto na PORTARIA TRT/GP/DG
Nº  226/2018,  que  regulamenta  os  procedimentos  de
fiscalização dos processos de aquisição de bens e serviços
neste Tribunal;

CONSIDERANDO a instrução realizada no PA nº
4983/2025;

R E S O L V E:

Art.  1º DESIGNAR o servidor Leão  Maldonado
para a função de Gestor da aquisição de 1 (uma) assinatura
de acesso ao Sistema Web Gestão Tributária, plano diamante,
pelo período de 12 (doze) meses, para até 12 usuários, com
conteúdo acerca da tributação incidente sobre o pagamento a
fornecedores de bens e serviços, da Empresa Open Soluções
Tributárias LTDA., conforme especificado no Processo TRT/Nº
4983/2025, tendo como substituto, em seus afastamentos e
impedimentos legais, a servidora Luciana Otsuka Tamazato.

Art. 2º DESIGNAR para atuar como Fiscal da
referida aquisição o servidor  Mizael Gomes Pereira,  tendo
como  substituta,  em  seus  afastamentos  e  impedimentos
legais, a servidora Nair de Almeida Magalhães.

Art. 3º Publique-se no Boletim Interno.

Art. 4º Dê-se ciência.

Gerson Martins de Oliveira
Diretor-Geral